
 [[

] 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Odbor výstavby, speciální stavební úřad 

 

 
Číslo jednací:  Čj. SLP-OV/61970-21/SVP 
Spisová značka: OV/20537-2020/SVP 
Vyřizuje/linka:  Ing. Petra Svobodová/533304642 
E-mail:   svobodova@slapanice.cz 
V Brně dne:  09.08.2021 
Datová schránka: 2xfbbgj 

 

Oznámení o zahájení stavebního řízení 

Veřejná vyhláška 

Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby (dále také jen „speciální stavební úřad“), příslušný podle ustanovení 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o pozemních komunikacích“), pověřený výkonem působnosti speciálního stavebního úřadu ve 
věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, 
o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, v souladu s ust. § 16 zákona o pozemních 
komunikacích a ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení stavebního řízení dle ust. 
§ 112 stavebního zákona ve věci žádosti právnické osoby Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko, Opuštěná 
9/2, 656 70 Brno, IČ: 04379322, který je zastoupen Ing. Adolfem Jebavým, Gorkého 59/9, 602 00 Brno, IČ: 
64313743 (dále jen „stavebník“), o vydání stavebního povolení pro stavbu: 

 

„Výstavba integrované sítě cyklostezek na Šlapanicku (etapa Pozořicko I)“ 
 

Stavební objekt: 

P06 Líšeň - Podolí 
P10 Podolí – Velatice 
T13 Velatice – Tvarožná 
V51 Velatice - Tvarožná 
 
(dále jen „stavba“)  

na pozemcích parc. č. 90/111, 251/7, 252, 583/1, 583/3, 900/12, 900/48, 900/50, 900/51, 900/95, 900/112, 
900/118, 900/119, 900/121, 900/123, 900/124, 900/125, 901/22, 936, 937/32, 939/7, 939/8, 939/9, 942/10, 
942/11, 942/12, 943/2, 943/5, 943/6, 943/11, 944, 1254/2, 1254/5, 1267/4, 1267/5, 1267/6, 1267/7, 1267/17, 
1268/1, 1268/2, 1268/5, 1268/6, 1268/7, 1269/23, 1269/24, 1269/25, 1269/26, 1270, 1292/10 v k. ú. Podolí 
u Brna, 

na pozemcích parc. č. 573/2, 894, 895, 902, 1058/1, 1058/2, 1058/3, 1058/4, 1058/5, 1058/6, 1058/7, 
1058/8, 1058/9, 1058/10, 1070/7, 1070/17, 1070/22, 1070/23, 1070/24, 1070/25, 1070/26, 1070/27, 1070/28, 
1070/29, 1070/30, 1070/31, 1071, 1076/33, 1079, 1081/1, 1081/8 v k. ú. Tvarožná, 

na pozemcích parc .č. 70/4, 126/1, 164/1, 165, 374/1, 450, 1356, 1357, 1358, 1434, 2019/1 v k. ú. Velatice 
okres Brno-venkov, 

na pozemku parc. č. 4122 v k.ú. Líšeň. okres Brno – město, kraj Jihomoravský, a to podle dokumentace pro 
stavební povolení zpracované fyzickou osobou Ing. Adolfem Jebavým, ADOS, Františkánská 6, 602 00 Brno, 
datum 11/2020. 

Stručný popis stavby: 

P06 Líšeň – Podolí 
Řešený úsek cyklostezky je vymezen na k. ú. Líšeň a Podolí u Brna. Trasa je v celé délce vedená 
po stávající účelové komunikaci od Osady Kandie v k. ú. Líšeň ke kapličce v obci Podolí, na kterou navazuje 
ulice Uličky. Komunikace je navržena v šířce 3,00 m. Celková délka navrhované cyklostezky v tomto úseku 
je 748 m. Komunikace určená pro smíšený provoz pěších, cyklistů, v omezené míře i nezbytné dopravní 
obsluhy, je navržena jako jednopruhová obousměrná s jednostranným příčným sklonem 2 %. 



 

 

 Čj. SLP-OV/61970-21/SVP                                                       - 2 - 

 
P10 Podolí – Velatice 
Stavba cyklostezky úseku P10 zasahuje do k. ú. Podolí u Brna. Cyklistická trasa úseku P10 je vedena 
po stávající nezpevněné komunikaci. V rámci stavby budou vybudovány stmelené konstrukční vrstvy v šířce 
3,0 m s krajnicemi v šířce 0,5 m. Povrch nových komunikací bude proveden s asfaltovým krytem. 
 
T13 Velatice – Tvarožná 
Stavba cyklostezky úseku T51 zasahuje do k. ú. Tvarožná a Velatice. Na území obce Tvarožná je trasa 
vedena po stávající účelové komunikaci s minimálním záborem do okolních zemědělských ploch. Cyklistická 
trasa úseku T13 je vedena po stávající nezpevněné komunikaci. V rámci stavby budou vybudovány 
nestmelené konstrukční vrstvy v šířce 3,0 m s krajnicemi v šířce 0,5 m s asfaltovým krytem. Stavba 
cyklistické trasy představuje kromě vybudování nových konstrukčních vrstev také úpravy v prostoru 
stávajícího mostu přes Roketnici. Součástí úpravy stávajícího mostního objektu bude zpevnění koryta 
lomovým kamenivem do betonového lože a osazení zábradlí na čela mostu. Celková délka navrhované 
cyklostezky v tomto úseku je 855 m. 
 

V51 Velatice – Tvarožná 

Stavba cyklostezky úseku V51 zasahuje do k. ú. Tvarožná a k. ú. Velatice. Na území obce Tvarožná je trasa 
vedena po stávající účelové komunikaci. Trvalý zábor stavby zasahuje do lesních pozemků a pozemků 
vodního toku Roketnice. Navržené stavební objekty jsou novou stavbou. V rámci stavby budou vybudovány 
nestmelené konstrukční vrstvy v šířce 3,0 m s krajnicemi v šířce 0,25 m. Stavba cyklistické trasy představuje 
kromě vybudování nových konstrukčních vrstev také výškovou úpravu stávajících lávek přes Roketnici 
v návaznosti na novou niveletu účelové komunikace. Na začátku úseku je trasa vedena mezi Roketnicí a 
zahradami ve strmých svazích, které jsou lemovány podél existující komunikace ploty na kamenných 
zárubních zídkách, které budou dle potřeby sanovány a v několika místech dobudovány pro ochranu 
komunikace před půdní erozí. Celková délka navrhované cyklostezky v tomto úseku je 630 m. 

---------------- 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen správní řád) bylo předmětné řízení podle §§ 108 -115 stavebního zákona a § 16 zákona o 
pozemních komunikacích zahájeno doručením žádosti stavebníka Městskému úřadu Šlapanice dne 
26.11.2020. 

Vzhledem k tomu, že žádost obsahovala nedostatky, vyzval stavební úřad stavebníka písemností č. j. SLP-
OV/753-21/SVP ze dne 05.01.2021 k doplnění podkladů a současně řízení přerušil usnesením č. j. SLP-
OV/787-21/SVP ze dne 05.01.2021. Požadované podklady byly stavebníkem doloženy ve stanovené lhůtě, 
čímž odpadl důvod pro přerušení a speciální stavební úřad tímto pokračuje ve stavebním řízení.  

Podle dikce § 15 odst. 2 stavebního zákona může speciální stavební úřad vydat stavební povolení jen se 
souhlasem obecného stavebního úřadu příslušného k vydání územního rozhodnutí, který ověřuje dodržení 
jeho podmínek. Příslušný obecný stavební úřad – Úřad městyse Pozořice, stavební úřad, dle ust. § 15 odst. 
2 stavebního zákona vydal souhlas s vydáním povolení na výše uvedenou stavbu pod č. j. 
POZ/01686/2021/SÚ-Ku-Vyj-Souh, ze dne 23.06.2021, kterým ověřil dodržení podmínek územního 
rozhodnutí č. j. POZ/02136/2020/SÚ-Zu-ÚŘUS-Rozh ze dne 23.10.2020, které nabylo právní moci dne 
25.11.2020.   

Speciální stavební úřad v souladu s dikcí § 111 stavebního zákona přezkoumal žádost a připojené podklady 
z toho hlediska, zda stavbu lze podle nich provést, a ověřil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná, 
že byla zpracována oprávněnou osobou, že jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu, 
že předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, a dále ověřil účinky budoucího 
užívání stavby.  

Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, podle § 112 odst. 1 stavebního zákona oznamuje dotčeným 
orgánům a účastníkům řízení zahájení stavebního řízení podle § 109 až 115 stavebního zákona a § 16 
zákona o pozemních komunikacích ve věci vydání stavebního povolení pro výše uvedenou stavbu, a jelikož 
mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního 
jednání a místního šetření. 

Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, zároveň dotčené orgány a účastníky řízení upozorňuje, že závazná 
stanoviska a námitky, popřípadě důkazy mohou uplatnit do 10.09.2021 jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou v souladu s ustanovením § 38 správního řádu nahlížet do spisu 
řízení, vedeného pod shora uvedenou spisovou značkou, v kanceláři Městského úřadu Šlapanice, odboru 



 

 

 Čj. SLP-OV/61970-21/SVP                                                       - 3 - 

výstavby, Opuštěná 9/2, Brno, kancelář č. 233, v úřední dny pondělí a středa od 08:00 – 17:00 hod, 
popřípadě lze po telefonické dohodě sjednat jiný termín, a to nejpozději do doby stanovené v tomto 
oznámení. 

Nechá-li se účastník řízení zastupovat, je třeba zmocnění k zastoupení a jeho rozsah prokázat písemnou 
plnou mocí nebo plnou mocí prohlášenou do protokolu (§ 33 odst. 1 správního řádu). v téže věci může mít 
účastník řízení pouze jednoho zmocněnce. 

V souladu s § 114 odst. 1 a 2 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují výše uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se nepřihlíží. 

Všem účastníkům řízení se tímto opatřením současně sděluje, že v termínu od 13.09.2021 do 17.09.2021 
jim je v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu stanovena lhůta pro seznámení se s kompletními 
podklady rozhodnutí a je jim dána možnost vyjádřit se k úplným podkladům rozhodnutí. Po této lhůtě bude 
ve věci vydáno rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle ust. § 144 odst. 2 
správního řádu. v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další písemnosti 
v řízení doručují postupem podle ust. § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje 
jednotlivě; účastníky řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle ust.§ 109 
písm. a) až d) stavebního zákona; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle ust. 
§ 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 

 
 
 
 
 

v. z. Ing. Bohdana Kalová v. r. 

Ing. arch. Karin Kovářová   

vedoucí odboru výstavby 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce správního orgánu Města Šlapanice, Masarykovo 
náměstí 100/7, Šlapanice a a na úřední desce Městské části Brno-Líšeň, Jírova 2609/2, 628 00 Brno-Líšeň 
na úřední desce obecního úřadu obce Tvarožná, Tvarožná 40; 664 05 Tvarožná, obecního úřadu obce 
Velatice, Velatice 92; 664 05 Tvarožná a obecního úřadu obce Podolí, se sídlem Podolí 1; 664 03 Podolí 
nejméně po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce města Šlapanice se písemnost 
považuje za doručenou. Písemnost musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne ..........................................................Sejmuto dne....................................................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………………………………… 

 

 

Razítko a podpis …………………………………………………………………………………………………………. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 

 
otisk razítka 



 

 

 Čj. SLP-OV/61970-21/SVP                                                       - 4 - 

Rozdělovník:  
 
Účastník řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona – stavebník: 

- Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko, IČ 04379322, Opuštěná č.p. 9/2, 602 00 Brno 2 

(prostřednictvím datové schránky do vlastních rukou): 

Doručí se zplnomocněnému zástupci: 
- Ing. Adolf Jebavý, Gorkého 59/9, 602 00 Brno, IČ 64313743 

 
Účastník řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona - vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna a jehož vlastnické právo k pozemku může být prováděním stavby přímo dotčeno: 

(prostřednictvím datové schránky do vlastních rukou): 

- BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice, IČO: 49976524 (vlastník pozemku parc. č. 943/6, 

1267/17, 1269/24 v k. ú. Podolí u Brna) 

- Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 70888337 (vlastník pozemku parc. 

č. 70/4 v k. ú. Velatice a parc. č. 901/22 v k. ú. Podolí u Brna) 

- Obec Velatice, č.p. 92, 66405 Velatice, IČO: 00488364 (vlastník pozemku parc. č. 126/1, 164/1, 165, 374/1, 

450, 1434, 2019/1 v k. ú. Velatice, parc. č. 895, 1079, 1081/1 v k. ú. Tvarožná) 

- Obec Podolí, č.p. 1, 66403 Podolí, IČO: 00282332 (vlastník pozemku parc. č. 251/7, 252, 583/1, 583/3, 900/12, 

900/50, 900/51, 900/95, 900/111, 900/112, 900/118, 900/119, 900/123, 900/124, 900/125, 936, 939/8, 942/10, 
942/11, 942/12, 944, 1267/4, 1267/5, 1268/1, 1268/2, 1268/5, 1268/7, 1269/26, 1270, 1292/10 v k. ú. Podolí u Brna) 

- Obec Tvarožná, č. p. 40, 664 05 Tvarožná, IČO: 00282731 (vlastník pozemku parc. č. 573/2, 894, 902, 

1070/7, 1070/17, 1081/8 v k. ú. Tvarožná) 

- Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno, IČO: 44992785 (vlastník 

pozemku parc. č. 4122 v k. ú. Líšeň) 

- Chaloupka Alois, č.p. 320, 66406 Viničné Šumice (vlastník pozemku parc. č. 1058/10 v k. ú. Tvarožná) 

- Ječmínek Petr Mgr., Na návsi 58, 66458 Prace (vlastník pozemku parc. č. 1058/5, 1070/27 v k. ú. Tvarožná) 

(prostřednictvím poštovních služeb do vlastních rukou): 

- Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 60200 Brno (vlastník pozemku parc. č. 1267/7, 1268/6 v k. ú. 

Podolí u Brna) 

 Brzobohatá Helena, Ponětovská 136, 66451 Jiříkovice (vlastník pozemku parc. č. 1254/5 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Buchta Vlastimil, č.p. 287, 66407 Sivice (vlastník pozemku parc. č. 1058/6, 1058/7, 1070/28, 1070/29 v k. ú. 

Tvarožná) 

 Čandrlová Marie, č.p. 33, 66403 Podolí (vlastník pozemku parc. č. 937/32, 939/7 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Daněk Josef, č.p. 47, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1076/33 v k. ú. Tvarožná) 

 Daňková Jana, č.p. 320, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1058/4, 1070/26 v k. ú. Tvarožná) 

 Divácký Aleš, Voříškova 403/13, Kohoutovice, 62300 Brno (vlastník pozemku parc. č. 1254/5 v k. ú. Podolí 

u Brna) 

 Drdlová Blanka, č.p. 166, 66403 Podolí (vlastník pozemku parc. č. 1254/2, 1267/6, 1269/23 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Dvořáková Alena Mgr., Rakovecká 1287/17a, Bystrc, 63500 Brno (vlastník pozemku parc. č. 939/9 v k. ú. 

Podolí u Brna) 

 Galová Jana, č.p. 300, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1358 v k. ú. Velatice) 

- Grolich Jan Ing., č.p. 170, 66405, Velatice (vlastník pozemku parc. č. 1357 v k. ú. Velatice) 

 Grolich Petr, č.p. 18, 66405 Velatice (vlastník pozemku parc. č. 1357 v k. ú. Velatice) 

- Grolichová Dana, č.p. 170, 66405, Velatice (vlastník pozemku parc. č. 1357 v k. ú. Velatice) 

 Hajdová Kateřina, Libušina třída 945/10, Kohoutovice, 62300 Brno (vlastník pozemku parc. č. 1070/22 v k. ú. 

Tvarožná) 

 Hala Arnold, Rudišova 478/5, Stránice, 60200 Brno (vlastník pozemku parc. č. 1058/3, 1070/25 v k. ú. 

Tvarožná) 

 Halová Anna, Foerstrova 2409/3, Žabovřesky, 61600 Brno (vlastník pozemku parc. č. 1058/3, 1070/25 v k. ú. 

Tvarožná) 

 Halová Markéta, Rudišova 478/5, Stránice, 60200 Brno (vlastník pozemku parc. č. 1058/3, 1070/25 v k. ú. 

Tvarožná)  

 Hanáková Anita, Wanklova 1112/3, 77900 Olomouc (vlastník pozemku parc. č. 943/5 v k. ú. Podolí u Brna) 



 

 

 Čj. SLP-OV/61970-21/SVP                                                       - 5 - 

 Jelínek Jindřich, č.p. 36, 66403 Podolí (vlastník pozemku parc. č. 1269/25 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Kalábová Hana, č.p. 96, 68301 Velešovice (vlastník pozemku parc. č. 1058/4, 1070/26 v k. ú. Tvarožná) 

 Klemšinský Petr Ing., č.p. 311, 66403 Podolí (vlastník pozemku parc. č. 900/48 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Kolářová Věra, č.p. 270, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1058/4, 1070/26 v k. ú. Tvarožná) 

 Kopecký František, č.p. 323, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1058/4, 1070/26 v k. ú. Tvarožná) 

 Kubínková Markéta, Ponětovská 133, 66451 Jiříkovice (vlastník pozemku parc. č. 1058/3, 1070/25 v k. ú. 

Tvarožná) 

 Kusý Petr, č.p. 52, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1058/2, 1070/24 v k. ú. Tvarožná) 

 Plevová Milada, Náves 48, 66408 Blažovice (vlastník pozemku parc. č. 1058/9 a 1058/10 v k. ú. Tvarožná) 

 Poláková Yvona, č.p. 210, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1071 v k. ú. Tvarožná) 

 Přichystal Antonín, č.p. 362, 66403 Podolí (vlastník pozemku parc. č. 1254/5 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Skládaný Karel, č.p. 154, 68301 Dražovice (vlastník pozemku parc. č. 1070/23 v k. ú. Tvarožná) 

 Slaná Jindřiška Ing., Dřevařská 867/26, Veveří, 60200 Brno (vlastník pozemku parc. č. 900/121 v k. ú. Podolí 

u Brna) 

 Sukeník Milan Ing., č.p. 107,66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1356 v k. ú. Velatice) 

 Sukeníková Jaroslava, č.p. 107, Zahradníkova 925/22, Veveří, 60200 Brno (vlastník pozemku parc. č. 1356 

v k. ú. Velatice) 

 Šlezinger Václav, č.p. 322, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1070/31 v k. ú. Tvarožná) 

 Šrajhansová Radmila, Libořezy 9, 37901 Stříbřec (vlastník pozemku parc. č. 1254/5 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Šubrt Lubomír, č.p. 245, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1058/9 v k. ú. Tvarožná) 

 Šubrt Zdeněk, č.p. 360, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1058/9 v k. ú. Tvarožná) 

 Trávníček Jan, č.p. 44, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1070/22 v k. ú. Tvarožná) 

 Trávníček Luděk, č.p. 256, 66406 Viničné Šumice (vlastník pozemku parc. č. 1070/22 v k. ú. Tvarožná) 

 Trávníček Rostislav, Nádražní 217, 66408 Blažovice (vlastník pozemku parc. č. 1070/22 v k. ú. Tvarožná) 

 Trněný Bohumil, č.p. 340, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1058/8, 1070/30 v k. ú. Tvarožná) 

 Trojčáková Helena, č.p. 16, 66403 Podolí (vlastník pozemku parc. č. 1254/5 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Vlach Aleš, Lípová 424, 66484 Zastávka (vlastník pozemku parc. č. 900/121 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Vlach Milan, Slatinská 2870/32, Židenice, 63600 Brno (vlastník pozemku parc. č. 900/121 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Vlach Petr, Svážná 399/11, Nový Lískovec, 63400 Brno (vlastník pozemku parc. č. 900/121 v k. ú. Podolí 

u Brna) 

 Weiss Radek, č.p. 151, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1058/1 v k. ú. Tvarožná) 

 Weissová Jana, č.p. 151, 66405 Tvarožná (vlastník pozemku parc. č. 1058/1 v k. ú. Tvarožná) 

 Zemánek Luboš, č.p. 68, 56802 Mikuleč (vlastník pozemku parc. č. 943/11 v k. ú. Podolí u Brna) 

 Žáková Jiřina, Horní Kopec 179, 66407 Pozořice (vlastník pozemku parc. č. 1058/4, 1070/26 v k. ú. Tvarožná) 

 Železný Antonín, č.p. 345, 66406 Viničné Šumice (vlastník pozemku parc. č. 943/2 v k. ú. Podolí u Brna) 

- Žitná Hana, č.p. 67, 66405 Velatice (vlastník pozemku parc. č. 1254/5 v k. ú. Podolí u Brna) 

 

Účastníci řízení podle ust. § 109 písm. d) stavebního zákona - vlastník stavby na pozemku, na kterém 
má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému 
břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena: 

(prostřednictvím datové schránky do vlastních rukou): 

- Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko, Masarykovo náměstí 546/9, 664 51 Šlapanice, IČO: 

49458833 (věcné právo k pozemku parc. č. 1076/33 v k. ú. Tvarožná) 

- CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, IČ 04084063 (věcné právo k pozemku parc. č. 942/11, 942/12 v k. ú. 

Podolí u Brna), (540904/21, 540914/21, 540955/21, 540969/21) 

- EG.D, a. s. Lidická 1873/36, Černá Pole, IČO: 28085400 (věcné právo k pozemku parc. č. 2019/1 v k. ú. 

Velatice, parc. č. 894, 902 v k. ú. Tvarožná, 583/3, 900/12, 1269/25 v k. ú. Podolí u Brna); (B6941-26019276, B6941-
26019295, D8610-26019302, B6941-26019289, Z0338-27005612, Z0338-27005687, S46170-27008803, Z0338-
27005613) 

- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567  
zastoupený GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IČ: 27935311 (věcné právo k pozemku 

parc. č. 2019/1 v k. ú. Veltaice) (5002316730, 5002316746, 5002316766, 5002316731) 



 

 

 Čj. SLP-OV/61970-21/SVP                                                       - 6 - 

 

Účastníci řízení podle § 109 odst. e), f) stavebního zákona - vlastník sousedního pozemku nebo stavby 
na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu 
pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno:  

(doručuje se veřejnou vyhláškou) 

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, jsou v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona 
účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru – jedná se o pozemky s těmito parcelními čísly:  

4119/2, 4120/2, 4124/1, 4124/3, 4127/1, 4127/2, 4128/2 vše v katastrálním území Líšeň 
251/18, 251/19, 253/1, 253/9, 583/8, 674, 900/47, 900/105, 900/106, 900/107, 900/108, 900/110, 900/120, 
937/31, 937/61, 939/9, 940/1, 943/1, 943/3, 943/7, 943/8, 943/9, 943/15, 943/16, 943/17, 943/18, 943/19, 
943/20, 943/21, 943/22, 943/23, 943/24, 943/25, 943/26, 943/27, 943/28, 945/129, 1247/50, 1247/51, 
1264/138, 1266/1, 1267/2, 1267/10, 1267/16, 1267/16, 1268/3, 1269/22, 1269/25 vše v k. ú. Podolí u Brna 
129, 132, 135, 137, 139, 141, 143, 145, 148, 151, 154, 157, 160, 172, 175, 180, 183 vše v k. ú. Velatice 
1058/11, 1072, 1076/1 vše v k. ú. Tvarožná 

 
Dotčené orgány: 

(prostřednictvím datové schránky): 

- Krajské ředitelství policie JmK, Kounicova č.p. 687/24, 602 00 Brno, IČO: 75151499 (KRPB-33878-1/ČJ-

2021-0600DI-PET ze dne 10.03.2021) 

- Hasičský záchranný sbor JmK, Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00 Brno, IČO: 70884099 (HSBM-

2690-2-/2021) 
- Krajský úřad Jihomoravský kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno (JMK 

30989/2020) 

- Úřad městyse Pozořice, stavební úřad, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice, IČO: 00282375 
(POZ/01686/2021/SÚS-Ku-Vyj-Souh ze dne 23.06.2021) 

(kurýrní služba): 

- MěÚ Šlapanice, odbor životního prostředí, Opuštěná č.p. 9/2, 656 70 Brno (OŽP-ČJ/93121-19/MUS) 

Na vědomí: 

- Lesy ČR, s. p., Zámek 1, Bučovice 685 01, IČO: 42196451 (LCR141/003620/2019) 

- T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha4, IČO: 64949681 

- OPTILINE a.s. Příkop 843/4, Brno 602 00, IČO: 26270412 (1412100404) 

- Sitel, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČO: 44797320 (1112100727) 

- České radiokomunikace a.s. Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČO: 24738875 
(UPTS/OS/275549/2021) 

- Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p. 237/36a, Karlín,  186 00 Praha 86, IČO: 28175492 (BM874835) 

- VIVO Connection, spol. s.r.o, Nádražní č.p. 1178/7, 664 51 Šlapanice, IČO: 26900696 (2215000482) 

- Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno-venkov, Soběšická 820/156, 638 00 Brno, IČ 49455842 
(BV/1144-2/2021-Bal) 

- Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČO: 70890013 (PM-23492/2021/5203/Fi) 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČO: 70932581 
(3023/2021/KRJA) 

- Brněnské komunikace, a. s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice, IČO: 607 33 098 
(BKOM/04838/2021) 

Úřady pro vyvěšení na úřední desku: 

- Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice  

- Obec Podolí, se sídlem Podolí 1; 664 03 Podolí, IČO: 00282332 

- Obec Velatice, se sídlem Velatice 92; 664 05 Tvarožná, IČO: 00488364 

- Obec Tvarožná, se sídlem Tvarožná 40; 664 05 Tvarožná, IČO: 00282731 

- Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2609/2,628 00 Brno-Líšeň, IČO: 44992785 

Se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů  
a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 


